
	
		
	
			
		
				
							
					
					
												
							
							
						        
						        	
						        
						        
						    
 
					
															
					
 
								
				
 

				
					
				

			
			
 
			
			
			
				
				
					
			
						
								
							

							

							

							MENU

							
							

						
						

						
						
								
							

							

							

						
						

						
						

					
					
 
					
					
					
						
	 
	

					
					

				
						Pro návštěvníky
	Návštěvní řád
	Počasí u nás
	Přesný čas
	Informace prodejcům
	Jak se k nám dostanete?
	Foto a novináři
	Dostihové sázky u TIPSPORTU



	Sezóny
	Sezóna 2023
		Dostihy 13. 5. 2023
	Dostihy 17. 6. 2023
	Dostihy 22. 7. 2023
	Dostihy 16. 9. 2023
	Dostihy 28. října 2023



	Sezóna 2022
		Dostihy 14. 5. 2022
	Dostihy 23. 4. 2022
	Dostihy 25. 6. 2022
	Dostihy 17. 9. 2022
	Dostihy 28. 10. 2022



	Sezóna 2021
		Dostihy 15. 5. 2021
	Dostihy 19. 6. 2021
	Dostihy 21. 8. 2021
	Dostihy 18. 9. 2021
	Dostihy 28. 10. 2021



	Dostihy 27. 6. 2020
	Dostihy 22. 8. 2020
	Dostihy 12. 9. 2020
	Sezóna 2019
		Dostihy 18. 5. 2019
	Dostihy 5. 7. 2019
	Dostihy 3. 8. 2019
	Dostihy 14. září 2019
	Dostihy 28. října 2019



	Sezóna 2018
		Dostihy 27. 5. 2018
	Dostihy 8. 7. 2018
	Dostihy 29. 7. 2018
	Dostihy 12. 8. 2018
	Dostihy 15. 9. 2018
	Dostihy 4. 11. 2018



	Sezóna 2017
		Dostihy 16. 9. 2017
	Dostihy 28. 10. 2017



	Sezóna 2016
		Dostihy 18. 6. 2016
	Dostihy 16. 7. 2016
	Dostihy 17. 9. 2016
	Dostihy 28. 10. 2016



	Sezóna 2015
		Dostihy 28.6.2015
	Dostihy 25.7.2015
	Dostihy 15. 8. 2015
	Dostihy 19.9.2015
	Dostihy 28. 10. 2015



	Sezóna 2014
		Dostihy 10.5.2014
	Dostihy 2. 8. 2014
	Dostihy 20.9.2014
	Dostihy 4. 10. 2014
	Dostihy 28. 10. 2014



	Sezóna 2013
		Dostihy 08.06.2013
	Dostihy 05.07.2013
	Dostihy 17.08.2013
	Dostihy 28.10.2013



	Sezóna 2012
		Dostihy 14.10.2012
	Dostihy 15.9.2012
	Dostihy 5.7.2012



	Sezóna 2011
		Dostihy 18.6.2011
	Dostihy 10.7.2011
	Dostihy 21.8.2011
	Dostihy 28.10.2011






	Stáje & jezdci
	Počasí ve zvoleném místě
	Veterinární podmínky
	Ustájení
	Pravidla a řády
	Poníci



	Areál
	Kontakt
	Pořadatel
	Parametry dráhy
	Dráha a překážky
	Tvrdost dráhy
	Služby areálu
	Zavlažování dráhy
	Foto
	Závodiště v ČR
	Historie dráhy
		30. výročí dráhy



	Nadační fond



	Informace partnerům
	Naši další partneři
	Nabídka sponzorům
	Příležitost pro Vás
	Podpora dostihů dary



	GASPARINI a jeho 30. Slovenské derby


					
					 
					 
					 	Pro návštěvníky
	Návštěvní řád
	Počasí u nás
	Přesný čas
	Informace prodejcům
	Jak se k nám dostanete?
	Foto a novináři
	Dostihové sázky u TIPSPORTU



	Sezóny
	Sezóna 2023
		Dostihy 13. 5. 2023
	Dostihy 17. 6. 2023
	Dostihy 22. 7. 2023
	Dostihy 16. 9. 2023
	Dostihy 28. října 2023



	Sezóna 2022
		Dostihy 14. 5. 2022
	Dostihy 23. 4. 2022
	Dostihy 25. 6. 2022
	Dostihy 17. 9. 2022
	Dostihy 28. 10. 2022



	Sezóna 2021
		Dostihy 15. 5. 2021
	Dostihy 19. 6. 2021
	Dostihy 21. 8. 2021
	Dostihy 18. 9. 2021
	Dostihy 28. 10. 2021



	Dostihy 27. 6. 2020
	Dostihy 22. 8. 2020
	Dostihy 12. 9. 2020
	Sezóna 2019
		Dostihy 18. 5. 2019
	Dostihy 5. 7. 2019
	Dostihy 3. 8. 2019
	Dostihy 14. září 2019
	Dostihy 28. října 2019



	Sezóna 2018
		Dostihy 27. 5. 2018
	Dostihy 8. 7. 2018
	Dostihy 29. 7. 2018
	Dostihy 12. 8. 2018
	Dostihy 15. 9. 2018
	Dostihy 4. 11. 2018



	Sezóna 2017
		Dostihy 16. 9. 2017
	Dostihy 28. 10. 2017



	Sezóna 2016
		Dostihy 18. 6. 2016
	Dostihy 16. 7. 2016
	Dostihy 17. 9. 2016
	Dostihy 28. 10. 2016



	Sezóna 2015
		Dostihy 28.6.2015
	Dostihy 25.7.2015
	Dostihy 15. 8. 2015
	Dostihy 19.9.2015
	Dostihy 28. 10. 2015



	Sezóna 2014
		Dostihy 10.5.2014
	Dostihy 2. 8. 2014
	Dostihy 20.9.2014
	Dostihy 4. 10. 2014
	Dostihy 28. 10. 2014



	Sezóna 2013
		Dostihy 08.06.2013
	Dostihy 05.07.2013
	Dostihy 17.08.2013
	Dostihy 28.10.2013



	Sezóna 2012
		Dostihy 14.10.2012
	Dostihy 15.9.2012
	Dostihy 5.7.2012



	Sezóna 2011
		Dostihy 18.6.2011
	Dostihy 10.7.2011
	Dostihy 21.8.2011
	Dostihy 28.10.2011






	Stáje & jezdci
	Počasí ve zvoleném místě
	Veterinární podmínky
	Ustájení
	Pravidla a řády
	Poníci



	Areál
	Kontakt
	Pořadatel
	Parametry dráhy
	Dráha a překážky
	Tvrdost dráhy
	Služby areálu
	Zavlažování dráhy
	Foto
	Závodiště v ČR
	Historie dráhy
		30. výročí dráhy



	Nadační fond



	Informace partnerům
	Naši další partneři
	Nabídka sponzorům
	Příležitost pro Vás
	Podpora dostihů dary



	GASPARINI a jeho 30. Slovenské derby


				 
				
 
				
			
 


	

		
	
			
			
				
		                
					
					        
			        	Uuups - stala se chyba 404

			        	
			        

				                                                	            
			        

			        	
			        	            
			            
Vypadá to, že jste se pokusili otevřít stránku, která neexistuje. Mohla být smazána, přesunuta nebo nikdy neexistovala.
 Prosím, použijte vyhledávací formulář, nebo se vraťte na úvodní stránku.

			            
			            


			            
	 
	

			            
			        
 
		        
		        
 
		            	                        	
			
 
		
		
 
	
	
 
	
	
	
	
		Aktuální informace:
			Termíny dostihů roku 2024 :

11. 5. sobota

9. 6. neděle

20. 7. sobota

7.  9. sobota

28. 10. pondělí (st. svátek)

Odkaz na možné sledování streamů Vám přineseme až po jeho definitivní podobě

Případné náměty, návrhy a připomínky nám napište na náš mail info@dostihyslusovice.cz

Děkujeme

 



		


Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Led
		 
		 
	



Ze světa turfu
				Jockey club ČR
web Jockey clubu
	Hřebčín Napajedla
stránky Hřebčína
	Bratislava - Starý Háj
dostih. závodiště
	Hipodrom Most
dostih. závodiště
	Praha - Velká Chuchle
dostih. závodiště
	Pardubice
dostih. závodiště
	Fitmin
dostihový magazín
	Galopp reporter
dostihový magazín
	Dostihový svět
zpravodajství
	Zenon Kisza
fotograf dostihů
	DS Jan Demele
slušovický trenér koní
	Racing Post
zpravodajství (Anglie)
	Paris Turf
závodiště v Paříži
	Ebreichsdorf
rakouské závodiště
	Merano
závodiště v sev. Itálii




		



		Partneři

		























		

		Další partneři »

		

		
	


	
	



 

	
		
		
		
						
				
				
					
			
						Poprvé na dostihy?
			Odpoledne pro celou rodinu
                   
Vychutnejte si i s celou rodinou krásné koně, napětí a atraktivní doprovodný program ve Slušovicích! 

Naše dostihy se pokaždé těší zájmu tisíců návštěvníků.



                   Snadná dostupnost a parkování

                    Přímo v dostihovém areálu je velký počet parkovacích míst, autem se dostanete až k tribunám ještě před průchodem pokladnami.
      


                    Příznivá cena

                    Děti mají vstup zdarma, cena vstupenky pro dospělé je 150.- Kč, pro ZTP 100,-Kč, parkovné se neplatí (parkování se řídí předpisy o provozu na pozemních komunikacích). Za 50.- Kč nabízíme i podrobný dostihový program.


   
                    Doprovodný program

                    Součástí dostihů bývají různé doprovodné programy, např. seskok parašutistů, dostihy poníků, hudební produkce, atd.



                    Občerstvení

                    Přímo u dráhy si můžete zakoupit studené i teplé nápoje a další občerstvení. Využít můžete také restaurace v přízemí Music Clubu SUD.




		


											
					

					
				

				
			 
				
						
				
				
					
			
						
	 
	




Dostihy Slušovice
			Mapa - kudy k nám?





Pořadatel

Pořadatelem dostihů ve Slušovicích je občanské sdružení Dostihy Slušovice, které bylo založeno v roce 2011.


Kontakty

Dostihy Slušovice, z.s.

Telefon:

ZK: + 420 603 869
mail: info@dostihyslusovice.cz
datová schránka: 3cf4mzr
 
registrační číslo: CZ72908017  
                    
Korespondenčí adresa:
Slunečná 313
763 15  Slušovice
 
Sídlo:
Na Bystřičce 2
772 00  Olomouc
 
                        IČO :
22903364

Číslo účtu :
Fio banka  2001517035/2010


		


											
					
 
					
				

				
			 
								
			 
			
			

		
		
 
	
	
 
	
	
	
		
	
			   © 2024 Dostihy Slušovice     Hlavní foto: Bohumil Křižan & Miroslav Knedla


			
				
				Web AN & Ondřej Carda     Nahoru ↑
				
			

			
			
 

			

		
		
 
		
	
 


 







